
  

   
 

   
 

Taubane Skroven - Meløy 

Oppdraget omfatter komplett fjerning av taubanen med alle tilhørende materialer. Dette omfatter blant annet 

følgende arbeider (listen er ikke uttømmende): 

 Heismotor og tilhørende styring/strøm/drivverk i heishus fjernes, strømkurs frakobles og bygget tettes/ 

kles igjen. Wireføringer i sokkel fjernes/tilpasses tett bygg. Betongfundament under heismotor pigges 

ned til under gulv. Gulv istandsettes, og det legges nytt gulv av sponplater i hele rommet, samt listverk 

som tilpasses eksisterende og nytt gulv. Gulv skal ikke males. Dersom det er nødvendig å åpne vegg for 

å fjerne utstyr, skal dette istandsettes etterpå.  

 Etter fjerning av ledninger og trekasser utvendig, skal hull i veggen i heishuset tettes igjen. Det benyttes 

grunnet, umalt panel for tetting av vegg. Hull i sokkel støpes igjen.   

 Fjerning av taubanen inkl. tårn/bukker, fundamenter, ståltau (wire), vogn osv. Det er seks tårn/bukker, 

samt fundamenter og trekasser i hver ende. Taubanen er ca. 441 m lang, og det er 4 tårn/bukker, inkl. 

stålstativ for feste øverst.  

 Fjerning av bolter i terrenget, antas ca. 20 stk. Gjelder også bolter i betongfundamenter som skal stå 

igjen.  

 Fjerning av annet tilhørende utstyr og materialer. 

 Frakobling av strøm før oppstart av arbeider. Entreprenøren kan benytte strøm fra heishuset dersom det 

er hensiktsmessig, men må selv planlegge frakobling slik at dette ikke fører til ventetid.  

 Det skal fjernes alt skrot som ligger i nærheten av installasjonene.  

 Der det er nødvendig skal masser arronderes slik at området bærer minst mulig preg av virksomheten. 

 Avfallsplan skal utarbeides før oppstart av arbeider.  

 Alt avfall skal leveres til godkjent mottak. Sluttrapport med kvitteringer fra mottak skal utarbeides.  

 

Dette skal ikke fjernes: 

 Heishuset  

 Betongfundamenter til bukk ved heishuset (ligger delvis nedgravd).  

 

Alle registreringer og informasjon gitt under befaringen legges til grunn for tilbudet. Alle materialer som var 

synlige under befaringen forutsettes å være medtatt. Det forutsettes også at entreprenøren under befaringen 

har innhentet nødvendig informasjon for å kunne vurdere mengder avfall, samt praktisk utførelse av 

oppdraget.   

Kart som viser plassering, og bilder som viser taubane og heishus er vist under.  



  

   
 

   
 

 

 

 



  

   
 

   
 

 

 



  

   
 

   
 

 

 



  

   
 

   
 

 



  

   
 

   
 

 



  

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 



  

   
 

   
 

 

 



  

   
 

   
 

  



  

   
 

   
 

 

 

 

 



  

   
 

   
 

 

 



  

   
 

   
 

 


